华亿认证中心有限公司
华字〔2025〕

关于华亿认证备案认证规则的修订通知

尊敬的华亿认证中心客户、公司各部门：

按照国家认监委 2025 年第 9号公告《国家认监委关于加强认证规则管理的

公告》要求，本机构对原备案的管理体系认证规则、服务认证规则进行了整理修

订，修订更新的认证规则文件结构和内容均发生了较大变化，并按照要求在我机

构官站公示，并可供下载阅读使用，请关注本机构官网获取。

为了满足以上对认证实施要求，请各相关认证客户积极配合我公司做好转换

的实施工作。现将有关转换事项通知如下：

新版认证规则 2025 年 6 月 5 日起正式实施，正式实施日起截止到 2026 年 6

月 5 日为过渡期，自 2025 年 9 月 5 日起，不再受理旧版认证规则认证申请。

获证客户可结合监督审核和再认证进行转换，对满足新认证实施规则要求的，

换发认证证书，证书有效期同原证书，逾期未转换的认证证书将做暂停处理。

如对以上通知内容有疑问，欢迎联系咨询我机构。感谢您对我公司的支持和

信任！

华亿认证中心有限公司

二 0二五年六月五日

https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2025/art/2025/art_af3fbd388ba14edf9f821bd4266732d6.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2025/art/2025/art_af3fbd388ba14edf9f821bd4266732d6.html